
İhsan COŞKUN

Sosyal medya 
baskısı 

>7’de

�Giderlerin en büyük kalemi-
nin kira ve personel maaşla-
rı olduğunu söyleyen Aile He-
kimleri derneği Antalya Şube 
Başkanı dilek Şahin, verilen 
desteklerin giderlerin çok al-
tında kaldığını söyledi. 5’te

krİzle boğuşuyorlar 
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Halkın ekmeğİ
4,5 Tl’den saTılıyor
Piyasada fiyatı 10 liraya yükselen 210 gram ekmek, Büyükşehir Belediyesi 

Halk Ekmek büfelerinde 4,5 liradan vatandaşın sofralarına ulaşıyor

�AntAlyA’dA ekmek 10 lira, 
simit 12.5 Lira, poğaça ise 17.5 
Lira olmasına karşın Büyük-
şehir Belediyesi Halk Ekmek 
büfelerinde satılan ekmek 4,5 
liraya vatandaşla buluşuyor.

�FArklı noktalarda bulunan Halk 
Ekmek büfelerinde 4,5 liraya 
satılan ekmekler dakikalar içinde 
tükeniyor. Emekli memur Mustafa 
Çelik, “Ekmeğe zam gelmiş ama 
Halk Ekmek’te zam yok” dedi. 2’de

4,5 lİraya saTılıyor ‘Halk ekmek’Te zam yok

en acı sömesTİr
Aynı sınıftan 17 yaşındaki iki genç 1 hafta 
arayla hayatını kaybetti. 12. sınıf öğrencisi 

Sadullah Eren Çiloğlu kalp krizi nedeniyle vefat 
etti, cenazeye katılan sınıf arkadaşı Aysel Betül 

Karakaş’a da mezarlık çıkışında araç çarptı

�AksU Fen Lisesi’nde aynı sınıfta 
okuyan iki genç bir hafta aray-
la hayatını kaybetti. Kalp krizi 
sonucu hayatını kaybeden Eren 

Çİloğlu’nun cenazesi dönüşü 
trafik kazasında hayatını 

kaybeden Aysel Betül 
Karakaş’ın babası 
Atilla Karakaş ise 
isyan etti. 4’te

aynı sınıfTa okuyorlardı

efsane
doktor 

hayatını 
kaybetti
�Türkiye’nin 
en önemli or-
gan nakli Uzma-
nı Prof. dr. Alper 
demirbaş, teda-
vi gördüğü has-
tanede yaşamı-
nı yitirdi. 2’de

�BüyükŞeHir Belediyesi, korkute-
li’de büyükbaş hayvan yetiştirici-
lerine 10 ton, yüzde 15 hibeli süt 
yemi desteği gerçekleştirdi. 2’de

�127 türde bin 400 hayvana ev sa-
hipliği yapan Büyükşehir doğal 
yaşam Parkı, tatil ile birlikte öğren-
cilerden yoğun ilgi görüyor. 8’de

büyükşehir’den 
yem desteği

doğal yaşam 
Parkı’na ilgi

aleyna’nın hayali 
gerçeğe dönüştü

Hüseyin ergen’e 
silahlı saldırı!

�lösemi tedavisi gören Aley-
na karartı, askıya aldığı vo-
leybolcu olma hayalini Antal-
yaspor’da gerçekleştirdi. 7’de

�mAnAvGAT’TA yaşayan eski 
iyi Parti manavgat ilçe Başka-
nı Hüseyin ergen, silahlı saldı-
rı sonucu yaralandı. 3’te

ekonomİk zorluğa
karşı bİrleşme yolu

Aile sağlık merkezlerini 
ekonomik kriz vurdu. 

Bakanlık desteği giderlere 
yetmez hale gelince ASM’leri 

aynı binada birleştirerek 
giderleri azaltma yöntemi 

gündeme geldi

nail kamacı’dan 
‘atalay’ tepkisi
�Türkiye işçi Partisi Hatay mil-

letvekili Can Atalay’ın milletve-
killiğinin düşürülmesine yönelik 
tepkiler dinmiyor. CHP Antalya il 
Başkanı nail kamacı, karara tep-
ki gösterdi. 5’te

YIL: 41  SA YI: 13854 FİYAT: 10 TL
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Büyükşehir Belediyesi, çiftçinin ve üre-
ticinin girdi maliyetlerini azaltmak ama-
cıyla çeşitli destekler sağlıyor. Büyükşehir 
Belediyesi, korkuteli’de büyükbaş hayvan 
yetiştiricilerine yüzde 15 hibeli süt yemi 
desteği verdi. Büyükşehir ekipleri korku-
teli’nin yazır, Tatköy, Uzunoluk, imrahor 
ve Nebiler Mahallesi’nde 10 ton süt yemi 
desteği sağladı. korkuteli’nin yazır Ma-

hallesi’nde büyükbaş hayvan yetiştiricili-
ği yapan hasan kaya, süt yemi desteğinin 
üretici için çok güzel bir şey olduğunu be-
lirterek, “hayvancılığı yapmak için girdi 
maliyetlerinin ucuz olması gerekiyor. Gir-

di maliyetlerimiz yüksek olduğu için kö-
yümüzde birçok kişi hayvancılığı bıraktı. 
Devletten bir destek olursa öyle ayakta ka-
labiliriz. Sütün litresi 20 lira ama insanla-
rın alım gücü yok. hayvancılıkta çiftçiyi 
destekleyen yok. Ama Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız bu konuda bir el attı. Allah 
razı olsun. Biz de memnunuz. Böyle destek-
ler olursa hayvancığı devam ettirmeye ça-
lışırız” dedi.

TEŞEKKÜR ETTİ

korkuteli’nin Tatköy Mahallesi’nde ya-
şayan emekli öğretmen Bayram yüce ise 
şöyle konuştu: “Vatanıma milletime katkı 
sağlamak için hayvan besliyorum. Mem-
leketin kalkınması için muhakkak üret-
mek gerekir. Tüketim toplumunda her za-
man enflasyon olur. enflasyon fakirleşme 
demektir. Biz üretime katkı sağlayarak ül-
kemizin gelişmesini sağlamaya çalışıyoruz. 
Büyükşehir Belediyemize yem katkısından 
dolayı teşekkür ediyorum. herkes üretim-
de kendi giderlerini sayıyor. kimse çiftçi-
nin giderini hesaplamıyor. Büyükşehir Be-
lediyemize bizim giderimizin azalması için 
yaptığı bu destek için teşekkür ederim.” 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

keMer Belediyesi ve kemer’de yer alan 
sivil toplum kuruluşları, 6-9 şubat tarihle-
ri arasında bu yıl 27’ncisi düzenlenecek olan 
Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seya-
hat Fuarı’na (eMITT) hazırlanıyor.

Dünyanın en büyük beş turizm fuarından 
biri olan ve yerli yabancı misafirleri, acente 
temsilcileri ile turizm destinasyonlarını bir 
araya getiren eMITT’e hazırlanan kemer Be-
lediyesi, bu yıl da fuarda dikkat çekecek. Tu-
rizm sektörünün dünyaya açılan en önemli 

kapıları arasında yer alan eMITT de kemer’i 
en iyi şekilde tanıtacak olan kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu ve sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri, özel olarak hazırla-
nan kemer standına gelen misafirleri ağırla-
yacak. kemer Belediyesi Gençlik Orkestrası 
şefi sanatçı Furkan üstündağ’ın mini konser-
ler vereceği ve deniz kızı konsepti ile DJ per-
formansların da yer alacağı kemer standı, 
geçen yıl olduğu gibi bu yıl da ziyaretçilerine 
çeşitli sürprizler sunmaya hazırlanıyor.  İHA

ANTAlyA Ticaret 
ve Sanayi Odası 
(ATSO) yönetim 
kurulu Başkanı 
Ali Bahar, Tür-
kiye istatis-
tik kurumu 
(Tüik) tara-
fından açık-
lanan 2023 
yılı dış tica-
ret verileri 
ile ilgili ola-
rak değer-
lendirmeler-
de bulundu. 
2023’te dış tica-
ret açığının bir ön-
ceki yıla göre yüzde 
3,2 azalarak 109 milyar 
541 milyon dolardan 105 mil-
yar 997 milyon dolara geriledi-
ğini kaydeden ATSO Başkanı 
Bahar, “içinde bulunduğumuz 
dönemde küresel tedarik zin-
cirinde yaşanan aksaklıklar, fi-
nansmana erişim zorlukları ve 
Avrupa ülkelerinin resesyon 
tehdidi altında olmalarına rağ-
men ihracatımızın artmış ol-
ması, önemli bir başarıdır. Bu 
başarı, dış ticaret açığının da 
beklenenden 6 milyar dolar 
daha düşük çıkmasına neden 
olmuştur” dedi.

İHRACATIMIZ İÇİN UMUT 
VERİCİ BİR GELİŞME

2023 yılında ihracat, bir ön-
ceki yıla göre yüzde 0,6 arta-
rak 255 milyar 777 milyon do-
lara yükseldi. ithalat ise yüzde 
0,5 azalışla 361 milyar 774 mil-
yon dolar olarak gerçekleşti. 
2024 yılında ihracatımızın yo-
ğun olduğu hedef ülkelerde-
ki ekonomik iyileşmenin ülke 
olarak daha yüksek bir ihra-
cat düzeyine ulaşma noktasın-

da destekleyici bir 
gelişme olacağını 

dile getiren Ba-
har, “Bu açıdan 

özellikle ABD 
ve Avrupa 
Merkez Ban-
kası’nın faiz 
artışların-
da sona ge-
lindiğini be-
yan etmesi 
ve küresel 

enflasyonun 
aşağı doğru 

ivmelenmeye 
başlaması, he-

def ülkelerdeki ta-
lep artışı ile birlikte 

ihracatımızın artışı açı-
sından umut verici bir gelişme-
dir” diye konuştu.

İHRACATTA ALMANYA, 
İTHALATTA İSE RUSYA            

İLK SIRADA

2023 yılında ihracatta ilk sı-
rada 21 milyar 92 milyon do-
lar ile Almanya olduğunu be-
lirten Bahar, “Almanya’yı 14 
milyar 826 milyon dolar ile 
ABD, 12 milyar 786 milyon do-
lar ile Irak takip etti. ithalat-
ta ise ilk sırayı 45 milyar 602 
milyon dolar ile rusya Fede-
rasyonu alırken, 44 milyar 980 
milyon dolar ile Çin ikinci, 28 
milyar 684 milyon dolar ile 
Almanya üçüncü sırada yer 
aldı” dedi. Antalya’nın Türkiye 
ile paralel bir sıralamada oldu-
ğunu belirten Başkan Ali Ba-
har, “2023 yılında Antalya’dan 
en fazla ihracat yapılan ülke 
sıralamasında 200 milyon do-
lar Almanya zirvede yer alır-
ken, 191 milyon dolar ile rus-
ya ikinci sırada yer aldı” diye 
konuştu. İHA

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’in “halkın ekmeği halk 
ekmek” sloganıyla hayata geçirdi-
ği halk ekmek Fabrikası’nda her gün 

el değmeden üretilen sağlıklı ve lezzetli ek-
mekler Antalyalılarla buluşmaya devam edi-
yor. halkın temel besini ekmek, halk ekmek 
büfelerinde piyasa fiyatının yarısından da az 
bir fiyatla satışa sunuluyor. halk ekmek, ka-
litesi ve fiyatıyla Antalyalıların tercihi olma-
yı sürdürüyor.

UCUZ VE LEZZETLİ EKMEK                        
YOK SATIYOR

Antalya’da ekmek fiyatının 7,5 liradan 10 
liraya yükselmesinin ardından vatandaşlar, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin halk ek-
mek büfelerine yöneldi. şehrin farklı nokta-
larında bulunan halk ekmek büfelerinde 4,5 
liraya satılan ekmekler dakikalar içinde tüke-
niyor. Vatandaşlar hem ucuz oluşu hem lez-
zeti hem de sağlıklı şartlarda üretildiği için 
Büyükşehir Belediyesi’nin ekmeğini tercih 
ettiklerini belirtiyor.

HALK EKMEK’TE ZAM YOK

halk ekmek tükettiği için memnun oldu-
ğunu söyleyen emekli memur Mustafa Çelik, 
“her sabah erkenden ekmeğimi almak için 
halk ekmek büfesine geliyorum. evim bura-
ya uzak ama ekmek için yürüyorum. ekme-
ğe zam gelmiş ama halk ekmek’te zam yok. 
Bu hizmeti verdiği için Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek sağ olsun. Ömrü 

uzun olsun’ diye konuştu.
halk ekmeğin doyurucu ve hesaplı oldu-

ğunu söyleyen Serap Toraman ise, “ekmek fı-
rınlarda marketlerde 10 liraya satılmaya baş-
ladı. Dar gelirli aileler için gerçekten çok zor 
bir durum. Ama biz halk ekmek büfesinde 
4,5 liraya ekmek alabiliyoruz. Arada çok fark 
var. hijyenik ve lezzetli olduğu için de ter-
cih ediyorum. Sabah geliyorum sıcak ekme-
ğimi alıyorum. Tost yapması da güzel oluyor. 

Doyurucu evde afiyetle yiyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. Antalya Büyükşehir Belediye-
si halk ekmek büfelerinde 210 gram beyaz 
ekmek 4,50 Tl’den, 210 gram kepekli ekmek 
9 Tl’den, 300 gramlık köy ekmeği 12 Tl’den, 
400 gramlık çavdarlı ekmek 22,50 Tl’den, 350 
gramlık çok tahıllı ekmek 22,50 Tl’den, 350 
gramlık tam buğdaylı ekmek de 22,50 Tl’den 
satışa sunuluyor.  
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

Halkın ekmeği
4,5 Tl’den saTılıyor
Piyasada fiyatı 10 liraya yükselen 210 gram ekmek, Büyükşehir Belediyesi 

Halk Ekmek büfelerinde 4,5 liradan vatandaşın sofralarına ulaşıyor

Büyükşehİr’den yem desteğİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Korkuteli’de büyükbaş hayvan 

yetiştiricilerine 10 ton, yüzde 15 hibeli süt yemi desteği gerçekleştirdi

dış tİcaret rakamı 
Beklentİyİ geçtİ

2023 yılı ihracatının bir önceki yıla oranla 
artışının önemli bir başarı olduğunu kaydeden 

ATSO Başkanı Ali Bahar, “Küresel tedarik 
zincirinde yaşanan aksaklıklar, finansmana 
erişim zorlukları ve AB ülkelerinin resesyon 

tehdidine rağmen önemli bir başarı” dedi

emıtt Fuarı’nda 
kemer rüzgarı esecek

efsane doktor 
hayatını kaybetti
Antalya’nın tanınmış doktoru Prof. Dr. Alper 

Demirbaş hayatını kaybetti. Türkiye’nin 
en önemli organ nakli Uzmanı Prof. Dr. 

Alper Demirbaş, bir süredir tedavi gördüğü 
hastanede yaşamını yitirdi

Türkiye’nin en önem-
li organ nakli Uzmanı 
Prof. Dr. Alper Demirbaş 
hayata veda etti. Son 6 
yılda 3 bin 500’ü aşkın 
organ naklini gerçekleşti-
ren Antalyalı ünlü organ 
nakli rekortmeni Prof. Dr. 
Alper Demirbaş, bir süredir 
tedavi gördüğü hastanede 
yaşamını yitirdi. Binlerce 
insanın sağlığına kavuşma-
sını sağlayan ünlü dokto-
run ölümü Antalya’yı yasa 
boğdu. HABer MerkeZi

Büyükşehir Belediyesi 
personeline müjde

Büyükşehir Belediyesi Toplu İş Sözleşmesi 
Ek Protokolü imzalıyor. 8 bin 352 işçiyi 

kapsayan ‘Toplu İş Sözleşmesi Ek Protokolü’ 
bugün Cam Piramit’te imzalanacak

TOplU iş Sözleşmesi ek 
protokolü, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, Belediye-iş Sen-
dikası Genel Başkanı Nihat 
yurdakul, Güvenlik iş Sendi-
kası Genel Başkan yardımcısı 
Ahmet Durcuk’un katılımıyla 
bugün imzalanacak. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Belediye-iş 

Sendikası Genel Başkanı Ni-
hat yurdakul, Güvenlik iş 
Sendikası Genel Başkan yar-
dımcısı Ahmet Durcuk, Bü-
yükşehir Belediye personeli-
nin katılımıyla saat 14.00’te 
Cam piramit’te, 8 bin 352 işçi-
yi kapsayan ‘Toplu iş Sözleş-
mesi ek protokolü’ imza töre-
nini gerçekleştirecek. 
HABER MERKEZİ



ALANYA’DA tablet bakmak için bir 
dükkana giren şahıs, kaşla göz ara-
sında 30 bin TL değerindeki 2 telefo-
nu alarak kaçtı. Şahsın hırsızlık anları 
güvenlik kamerası tarafından kayde-
dildi.  Olay, saat 17.00 sıralarında Av-
sallar Mahallesi Zafer Caddesi üzerin-
de bulunan elektronik dükkanında 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre; iş 
yerine gelen Ahmet G., 
iş yeri sahibi Yakup 
Erdoğan’dan 
tablet almak 
istediği-
ni belirte-
rek talepte 
bulundu. 
Erdoğan, 
gence bak-
ması için 
bir tablet ver-
di. Bir süre son-
ra Erdoğan’ın oda-

dan dışarı çıktığını gören genç, bu 
sırada tableti yerine koya-

rak vitrinde bulunan 
30 bin TL değerin-

deki iki telefonu 
alarak uzaklaş-
tı. Telefonları 
vitrinde göre-
meyen Yakup 
Erdoğan, ka-

mera görüntü-
lerinden telefon-

ları daha önce de 
dükkanına gelen ki-

şinin çaldığını fark etti. 

Olayla ilgili inceleme başlatan jandar-
ma ekipleri kısa sürede gence ulaşa-
rak çalınan telefonlara el koydu. Şah-
sın ise işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edileceği öğrenildi. İş yeri sahibi 
jandarma karakoluna giderek telefon-
larını geri aldı. 

Olayı anlatan Yakup Erdoğan, “‘Tab-
let bakacağım’ dedi, tanıdık olduğu 
için şüphelenmedik. Sonra en paha-
lı iki telefonu alarak kaçtı. Daha önce 
de sabıkası varmış, karakola gittik. İn-
cekum Karakol Komutanlığı ekiple-
ri şahsı hemen buldu, telefonlarımızı 
geri aldık” dedi. İHA
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Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
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Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP
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ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri ilçede genel 
trafik uygulamalarına devam ediyor. Ekipler tarafından 30 
Ocak Salı günü genel trafik uygulaması gerçekleştirildi. Yapılan 
uygulamalarda 540 araç kontrol edildi. 66 araç ve sürücüsüne 
103 bin 414 lira cezai işlem uygulandı. 3 araç trafikten men 
edilirken 2 sürücünün de ehliyetine el konuldu. İHA

Alanya’da sürücülere ceza yağdı 

Sayı: 13854

2 Şubat 2024 Cuma

MANAVGAT’TA evinin 
önünde silahlı saldırıya 
uğrayan eski İYİ Parti Ma-
navgat İlçe Başkanı Hü-

seyin Ergen ayağından yaralandı. Er-
gen, son zamanlarda siyasette yaşadığı 
olayların bu tatsız olayın sebebi oldu-
ğunu söyledi. 

Olay, Side Mahallesi 1528 Sokak üze-
rinde meydana 
geldi. Alınan bil-
giye göre; sitenin 
önüne gelen Hü-
seyin Ergen’in oto-
mobiline yaklaşan 
kimliği belirsiz bir 
kişi, elindeki silahı 
aracın sağ camın-
dan Hüseyin Er-
gen’e yöneltirken 

silahın tutukluk yapması üzerine olay 
yerinden hızla uzaklaştı. 50 metre ka-
dar gittikten sonra geri dönen ve Hü-
seyin Ergen’e silahını doğrultan şüp-
heli, kaçmaya çalışan Hüseyin Ergen’e 
kurşun yağdırdı. Tabancadan çıkan 
7 mermiden biri Ergen’in sağ bacağı-
na, biri sol baldırına isabet etti. Şüp-
heli olay yerinden yaya olarak uzakla-
şırken Hüseyin Ergen aracına binerek 

Side’de geldiği özel bir hastanede teda-
visini yaptırdı. Olay anları ise güven-
lik kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi.  

Olayın ardından Manavgat İlçe Jan-
darma Komutanlığı Side Jandarma Ka-
rakolu, Jandarmanın Dedektifleri Jasat 

ve Olay Yeri İnceleme timi tarafından 
şüphelinin belirlenerek yakalanması 
için çalışma başlatıldı. 

 ‘SİvİL HAYATTA KİmSE İLE 
PrOBLEmİm YOK’

Hastanedeki tedavisinin ardından 

jandarmaya ifade veren Hüseyin Er-
gen, hastaneden ayrılırken kısa sürede 
konuyla ilgili açıklama yapacağını, si-
vil yaşantısında kimse ile problemi ol-
madığını, son zamanlarda siyasette ya-
şadığı olayların bu tatsız olayın sebebi 
olduğunu söyledi.  İHA 

ANTALYA’DA 20 metrelik falezlerde kayalık 
alana düşerek yaralanan genç kadın, deniz 
polisi tarafından kurtarıldı. Botla limana ge-
tirilen ve ambulansa alındığı sırada ‘kabur-
galarım’ diye acı içinde bağıran kadın, hasta-
neye kaldırıldı.

Olay, dün saat 16.30 sıralarında Muratpa-
şa ilçesi Yeşilbahçe Mahallesi’ndeki falezler-
de yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 20 metre-
lik falezlerden bir kişinin düştüğünü görenler 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İh-
barın ardından olay yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Belirtilen adrese 
gelen itfaiye ekipleri, kayalık alanda acı çığ-
lıkları atan ve isminin Kübra G.I. (28) oldu-
ğu öğrenilen kadının kurtarılması için deniz 

polisinden yardım talep etti. Karadan ola-
yın gerçekleştiği yerde inceleme yapan po-
lis ekipleri, Kübra G.I.’ya ait olduğu belirlenen 
bir çanta buldu.

‘KABurGALArIm’ dİYErEK ACI ÇEKTİ

Yaklaşık 3 dakikada olay yerine gelen de-
niz polisi ekipleri, Kübra G.I.’yı bulunduğu 
yerden kontrollü bir şekilde bota aldı. Kaleiçi 
Yat Limanı’na getirilen Kübra G.I.’nın ambu-
lansa alındığı sırada ‘Kaburgalarım’ diye ba-
ğırdığı ve acı çektiği görüldü. İlk müdahale-
si ambulansta yapılan genç kadın, tedavi için 
Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesine gö-
türüldü.

Polis, olayla ilgili inceleme başlattı. İHA

Hüseyin ergen’e 
silaHlı saldırı!

İYİ PArtİ eskİ İlçe bAşkAnı sAldırıYA uğrAdı

Manavgat’ta yaşayan eski İYİ Parti Manavgat İlçe Başkanı Hüseyin Ergen, silahlı saldırıya 
uğradı. Tabancadan çıkan 7 mermiden biri Ergen’in sağ bacağına, biri sol baldırına isabet etti

ALANYA’DA uygulama yapan polis-
lerden kaçan kamyonet sürücüsü daki-
kalarca süren kovalamaca sonucunda 
yakalandı. Kamyonet sürücüsünün sü-
rücü belgesi iptal edilirken aracına el ko-
nulup  80 bin lira para cezası yazıldı.   

Olay, saat 20.30 sıralarında Saray Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Onur Y. idaresindeki 07 E 
5798 plakalı Hyundai marka kamyonete 
polis ekipleri uygulama noktasında ‘dur’ 
ikazında bulundu. Polislerin ihtarına uy-
mayan sürücü durmadan hızla yolu-
na devam etti. Çok sayıda polis araçları 
arka arkaya kamyonetin peşine takıla-
rak anonslarla durdurmaya çalıştı. Po-
lis ekiplerinin kovalamacası sonucunda 
kamyonet durdurularak sürücüsü Onur 
Y. yakalandı. Daha önceden drift yap-
mak ve alkollü araç kullanmaktan eh-
liyetinin alındığı öğrenilen Onur Y.’nin 
sürücü belgesi daimi iptal edildi. Ara-
cına el konulan sürücüye ayrıca 80 bin 
lira para cezası yazıldı.  İHA

‘dur’ ihtarına uymadı 
80 bin lira ceza aldı!

Alanya’da polisin ‘dur’ ihtarına 
uymayan ve kaçan kamyonet 

sürücüsü yakalandı. Sürücü Onur 
Y.’nin daha önce ehliyetinin alındığı 

öğrenilirken sürücü belgesi daimi iptal 
edildi ve 80 bin lira para cezası yazıldı

Metruk bİnAdA 
YAngın çıktı!
Muratpaşa’da kullanılmayan 
bir binada çıkan yangın, itfaiye 
ekipleri tarafından söndürülürken 
apartmanın madde bağımlıları 
tarafından uyumak için 
kullanıldığı iddia edildi

ANTALYA’DA 4 katlı metruk binanın 
üçüncü katında çıkan yangın ekiplerin mü-
dahalesiyle söndürüldü.

Yangın, Muratpaşa ilçesine bağlı Bayındır 
Mahallesi 322 Sokak üzerinde bulunan 4 
katlı metruk binanın üçüncü katında mey-
dana geldi. İddiaya göre; madde bağımlı-
larının akşamları yatmaya geldiği binadan 
birden duman yükselmeye başladı. Dumanı 
gören çevredekiler durumu hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla bölgeye 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri yaklaşık 15 dakikalık çalışmanın 
ardından yangını kontrol altına alıp, sön-
dürdü. Ekipler yangının ardından binada 
arama gerçekleştirdi. Kimsenin olmadığını 
belirleyen ekipler, bölgeden ayrıldı. Polis 
yangının çıkış nedeniyle ilgili araştırma 
başlattı. DHA

Falezlerden düşen 
kadını polis kurtardı
Muratpaşa’da bir kadın,  20 metrelik falezlerden düşerek yaralandı. Deniz 
polisi tarafından kurtarılan kadın, yaraları nedeniyle hastaneye kaldırıldı

kAşlA göz ArAsındA İkİ telefon çAldı!
Alanya’da elektronik dükkanına tablet bakma 
bahanesi ile gelen şahıs, 30 bin TL değerindeki 

2 telefonu çaldı. İş yeri sahibinin kamera 
görüntülerinden tespit ettiği ve tanıdığı olan Ahmet 

G., jandarma ekipleri tarafından yakalandı
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Yurttan
kısa kısa

YKS başvuru 
süreci başladı

ÖLÇME, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı, Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
başvurularının alınmaya başlandığını 
duyurdu. Açıklamaya göre 2024-YKS, 
8-9 Haziran 2024 tarihlerinde olacak. 
Sınava başvurular, 1-26 Şubat 2024 
tarihleri arasında yapılacak. Adaylar 
başvurularını, ÖSYM Başvuru Merkez-
leri aracılığıyla veya bireysel olarak 
online yapabilecek.

Milli voleybolcuya 
tehdit cezasız kaldı

MİLLİ voleybolcu Hande Baladın’a 
“Spor kulübüne giderken arabanı ta-
rarım, yüzüne asit atacağım” şeklinde 
tehdit mesajları gönderdiği iddiasıyla, 
hakkında 8 yıl 9 aya kadar hapis ceza-
sı istenen Mustafa Neşeli’nin yargılan-
masına devam edildi. Sanık Mustafa 
Neşeli hakkında mahkeme akıl sağlığı-
nın yerinde olmadığı gerekçesiyle ceza 
verilmesine yer olmadığına hükmetti.

Konya’da kiracı 
ölüme sebep oldu

KONYA’DA, oturduğu evi ilaçlayıp, 
üst katta oturan ev sahibinin torunu 
Ahmet Enes Temel’in (8) zehirlenerek 
ölümüne neden olduğu öne sürülen 
Suriye uyruklu Abdülkerim El A. (32) 
gözaltına alındı. Hastaneye kaldırılan 
aile fertlerinden 6 kişinin ise tedavisi-
nin sürdüğü öğrenildi. Ahmet Enes’in 
cenazesinin bugün defnedilmesi 
bekleniyor.

Mersin’de sahte 
ürün dolandırıcılığı

MERSİN’DE sahte temizlik mal-
zemesi üretip piyasaya süren 3 
şüpheli, suçüstü yakalandı. Piyasa 
değeri 13 milyon TL olan 12 ton sahte 
temizlik ürünü, 1 deterjan ambalaj 
makinesi, 1280 kilogram deterjan 
katkı malzemesi, 3 elektronik terazi 
ve bol miktarda farklı markalara ait 
boş deterjan ambalajı ile etiketler ele 
geçirildi. 3 şüphelinin işlemlerinin 
sürdüğü belirtildi.

Yardıma gelen 
polise saldırdı!

İZMİR’İN Karabağlar ilçesinde, 

‘KADES’ uygulamasından yar-

dım isteyen 4 çocuk annesi B.K., 

kısa sürede evine gelen polis 

ekibi tarafından emniyete götü-

rülerek ifade verdi. Şikayetçi ol-

madığı öğrenilen B.K., kendisini 

evine bırakan polis memurunu 

çıkan tartışmanın ardından eline 

geçirdiği tabancası ile vurarak 

yaraladı. B.K., gözaltına alındı. 

Şanlıurfa’da ev 
çöktü: 2 kişi öldü

ŞANLIURFA›NIN Bozova 

ilçesinde, deprem sonrası orta 

hasarlı olarak belirlenip mühür-

lenen 2 katlı ev çöktü. Enkaz 

altında kalan 2 kişi öldü, 8 kişi 

ise yaralı kurtarıldı. Evin Cemile 

Arıkan’a ait olduğu, mühürlen-

mesine rağmen bir süre sonra 

tekrar girip yaşamaya devam 

ettiği, enkaz altında kalan diğer 

kişilerin ise misafir olarak bulun-

duğu bildirildi.

Gaziantep’te ölü 
sayısı yükseldi!

GAZİANTEP’TE Halil Çağlar’ın 

boşanma aşamasındaki eşi ve 

2 kayınbiraderini tabancayla 

öldürüp intihar ettiği olayda 

yaralanan baldızı Adile Oymak 

da hastanede tedavi görüyordu. 

Yaralanan baldız Adile Oymak 

da hastanedeki 4 günlük yaşam 

mücadelesini kaybetti. Çağlar’ın 

yaraladığı kızı Nimet Çağlar’ın 

tedavisi ise sürüyor.

DHA-İHA

SÖMESTİR tatilinde kalp krizi ne-
deniyle hayatını kaybeden sınıf 
arkadaşının cenazesine giden 17 
yaşındaki Aysel Betül Karakaş, 

cenazenin hemen ardından mezarlık 
çıkışında yaşanan trafik kazasında ağır 
yaralandı. Hastaneye kaldırılan Kara-
kaş, yaşam savaşını kaybederek haya-
ta gözlerini yumdu. Sömestir tatilinde 
kalp krizi nedeniyle hayatını kaybe-
den arkadaşının cenazesine giden Ay-
sel Betül Karakaş’a cenaze dönüşü ara-
ba çarptı. Hastanede tedavi gören 17 
yaşındaki Betül, yaşam savaşını kay-
betti.  Alınan bilgiye göre, Aksu Fen Li-
sesi 12. sınıf öğrencisi Sadullah Eren Çi-
loğlu (17), 21 Ocak tarihinde gece karın 
ağrısıyla hastaneye kaldırıldı. Kalp kri-
zinden hastanede yaşamını yitirdiği 
belirlenen gencin cenazesi, ertesi gün 
Döşemealtı Nebiler Mezarlığına defne-
dilmek üzere morgdan yakınları tara-
fından alındı. Sınıf arkadaşının cenaze-
sine katılmak için Aksu’dan tramvaya 
binen Aysel Betül Karakaş (17), defin 
işlemleri gerçekleştikten sonra dönüşe 
geçti. Mezarlıktan tam ayrıldığı sırada 

karşıdan karşıya geçmekte olan Kara-
kaş’a, F. T’nin (59) kullandığı otomobil 
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle önce ara-
cın ön camına ardından yola savrulan 
Karakaş ağır yaralandı. Antalya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine kaldırılan 
genç kız, 1 haftalık yaşam mücadelesi-
ni geçtiğimiz gün kaybetti. Yakınları ta-
rafından cenazesi teslim alınan Aysel, 
Aksu ilçesi Cihadiye mezarlığına def-
nedilirken, sürücü F. T. ise serbest bıra-
kıldı.

Kızının sürekli ders çalıştığını ve boş 
vakitlerinde de işinde kendisine yar-
dımcı olduğunu belirten baba Atil-

la Karakaş, olay gününü ise şu sözler-
le anlattı: “Sınıfından bir arkadaşı kalp 
krizi nedeniyle vefat ediyor. Aysel de o 
arkadaşını çok seviyordu. Cenazesine 
katılmak istiyordu ve tramvaya bırak-
tım. Tüm okul katılmış. Defin bittikten 
sonra karşıdan karşıya geçerken bir 
araç çarpmış. Kızım yaya geçidine 50 
metre uzaklıkta karşıya geçiyormuş. 
Sürücü kızıma çarpmadan yaya geçi-
di ikazına rağmen hızını kesmemiş. Kı-
zım aracı görünce paniğe kapılıp ge-
riye doğru dönüyor, araç da sağından 
geçip gitmek isteyince kızıma çarpıyor. 
Kızım havalanıp ön cama kafasını 
vurup yerde iki takla atıyor”.

6 GÜN BOYUNCA 
HASTANEDE BANKTA 

YATTIM

Kızının 1 hafta boyunca has-
tanede yaşam savaşı verdiğini 
aktaran Karakaş, “6 gün bo-
yunca hastane bankın-
da yattım. Her gece 
korkuyla yattım. 
Kızım Fen Lisesi’n-

de okuyordu. Çok büyük hayaller ver-
di. Benim mücadele vermemin sebebi 
onun hayalleriydi. Odasında hep kitap-
lar doluydu. Vatanını milletini seven 
bir insanım, bu vatana millete hizmet 
yetiştirecek çocuklar yetiştirmeye ça-
lışıyordum” dedi. Serbest bırakılan sü-
rücünün olay sonrası kendisini özür di-
lemek için dahi aramadığından sitem 
eden acılı baba, şikayetçi olduklarını 
ve sürücünün ceza alması gerektiğini 
sözlerine ekledi.

GÜCÜM SADECE                 
GÖZYAŞLARIMA YETİYOR

Gözyaşı döken anne Seçgül Ka-
rakaş, “Ben yandım. Bebeğimi 
benden aldılar. Şoför hızını ke-

sebilirdi en azından ama kes-
memiş. Çaresizim, gücüm sa-
dece gözyaşlarıma yetiyor. 

Dünyamı 3 çocuğum üze-
rine kurdum, be-

beğimi aldılar 
benden” diye-

rek gözyaşı 
döktü.  İHA

FİNİKE ekonomisinin en büyük 
parçası olan Finike portakalı düşük 
fiyat yüzünden dalında kaldı.  Yük-
sek girdi maliyetleri, her geçen gün 
yükselen yakıt ve taşıma maliyetle-
rinin yanı sıra dalındaki portakalın 
para etmemesinin ilçe ekonomisine 
büyük zarar verdiğini ifade eden Çar-
ban, “Portakalımızın kilosu dalında 3 
liraya düştü. Bu şartlarda çiftçimizin 
ayakta kalması imkansız” dedi.

OLUMSUZ EKONOMİ POLİTİKASI 

Finike ekonomisinin can dama-
rı olan tarım sektöründe üreticile-
rin can çekiştiğini söyleyen CHP Fini-
ke İlçe Başkanı Uygar Çarban, tarım 
üreticilerine merkezi hükümetin acil 
bir biçimde destek vermesi gerektiği-
ni dile getirdi. Özellikle portakal üre-
ticilerinin zor bir durumda olduğunu 
ve destek alamadıklarını dile getiren 

İlçe Başkanı Çarban, “Finike portaka-
lı dünya markası bir ürün. Böyle özel 
bir ürünün dalında para etmemesi 
çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Bu-
nun üzerine bir de mevcut hüküme-

tin olumsuz ekonomi politikalarıyla 
her geçen gün vatandaşlarımızın ca-
nını yakan zamlar özellikle çiftçileri-
mizi etkiliyor” şeklinde konuştu.

ÇİFTÇİMİZ CAN ÇEKİŞİYOR

Çiftçilerin her geçen gün yükselen 
girdi maliyetlerinin altında ezildiğini 
dile getiren Çarban, “Her gün mazo-
ta gelen zam, taşıma giderlerinin art-
ması, işçi maliyetlerinin yükselmesi 
ve her türlü girdi maliyetinin artma-
sı çiftçimizi çok zorluyor. Hüküme-
tin acil olarak bölgemizdeki çiftçilere 
bir destek açıklamasını istiyoruz. Bu-
rada ne yazık ki dünyaca ünlü Finike 
portakalı dalında kalmaya mahkum 
ediliyor. İstanbul pazarlarında kilo fi-
yatı 60-70 lira olan portakal çiftçimiz-
den kilosu 3 liraya alınıyor. Çiftçimiz 
şu an can çekişiyor” dedi. 
HABER MERKEZİ 

En acı 
SÖMESTİR
Aynı sınıftan 17 yaşındaki iki genç 1 hafta arayla hayatını 

kaybetti. 12. sınıf öğrencisi Sadullah Eren Çiloğlu kalp 
krizi nedeniyle vefat etti, cenazeye katılan sınıf arkadaşı 
Aysel Betül Karakaş’a da mezarlık çıkışında araç çarptı

Finike Portakalı 
dalında kalıyor

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Finike İlçe Başkanı Uygar Çarban, 
Finike ekonomisinin en büyük parçası olan Finike portakalının 

düşük fiyat yüzünden dalında kaldığını söyledi

İŞçİlerİn Kaldığı 
KonteYner Yandı

Serik ilçesine bağlı Belek Turizm Merkezinde yer 
alan bir otelin inşaatındaki konteynerlerde yandın 
çıktı. O sırada yemek molasında olan işçiler kon-
teynerlerden eşyalarını kurtarmaya çalıştı. Haber 
verilmesi üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ve 
polis ekibi sevk edildi. 

itfaiye ekiplerinin müdahalesi sonucu söndürülen 

yangında 10 konteyner kullanılamaz hale gelirken, 
herhangi bir yaralının olmadığı öğrenildi. kontey-
nerlerde kalan işçiler ise, yemek molasındayken bir 
anda yangın çıktığını ve bazılarının eşyalarını son 
anda kurtarabildiğini söyledi. Yaklaşık 500 kişinin 
kaldığı konteynerlerde çıkan yangınla ilgili polis 
inceleme başlattı.  iHa

Serik’te bir otelin 
inşaatında çalışan 
işçilerin kaldığı 
konteynerlerde 
yangın çıktı. 
İşçilerin yemek 
molasındayken çıkan 
yangında yaralının 
olmadığı öğrenilirken, 
10 konteyner ise 
küle döndü

KEPEZ’DE kontrolden çıkan araç kanala 
düştü. Kaza, saat 14.30 sıralarında Kepez 
ilçesi Düdenbaşı Mahallesi Gazi Bulvarı 
üzerinde meydana geldi. Aynı güzergah-
tan, Çallı istikametine seyir halindeki Mu-
hammet Yanık idaresindeki 07 ADU 026 
kapalı kasa kamyonet, Ergün K. yöneti-
mindeki 07 ATH 331 minibüs ve sürücü-
sü öğrenilemeyen 07 CFL 78 plakalı kam-
yonet çarpıştı. Kazanın etkisiyle minibüs 
ve kamyonetlerden biri geldikleri yönde 
ters dönerken, kapalı kasa kamyonet ise 
sağdaki refüjü aştıktan sonra yaklaşık 50 
metre ileride bulunan su kanalına düştü.

SÜRÜCÜYÜ İTFAİYE KURTARDI

Ön kısmı kanalın içine düşen, arkası ise 
havada asılı kalan kamyonette sürücü 
Muhammet Yanık sıkıştı. Durumu gören-
ler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbarla adrese, sağlık, itfaiye ve po-
lis ekipleri sevk edildi. Kısa sürede kaza 
yerine gelen ekipler kanala girerek sü-
rücü Yanık’a müdahale ederken, sıkıştı-
ğı yerden çıkarmak için çalışma başlattı. 
Yaklaşık 15 dakikalık çalışma sonrasın-
da itfaiye ekipleri makas yardımıyla açtı-
ğı kapıdan Yanık’ı çıkardı. Sedyeye alınan 
Yanık, vatandaşların da yardımıyla yu-
karıya çekilerek ambulansa taşındı. Mu-
hammet Yanık, ambulansla hastaneye 
kaldırılırken, polis ekipleri bölgede güven-
lik önlemi aldı. Ekipler, kaza sonrası bul-
varı kapatan araçları kaldırdı. 

KURTARILMA ANINI İZLEDİLER

Çok sayıda vatandaş ise kamyonette sı-
kışan sürücü Muhammet Yanık’ın kur-
tarılma anını izledi. Diğer yandan kaza-
ya karışan 07 CFL 78 plakalı kamyonetin 
sürücüsünün olay yerinden kaçtığı öğ-
renilirken, olayla ilgili inceleme başlatıl-
dı.  DHA

KazaYa KarıŞan 
araç Kanala düŞtü

Aynı güzergahta ilerleyen 
2 kamyonet ve minibüs 

çarpıştı. Kontrolden çıkan 
kamyonetlerden biri kanala 
düştü. Araçta sıkışan sürücü 
Muhammet Yanık itfaiyenin 

çalışmasıyla kurtarıldı
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Dünyadan 
kısa kısa

Avrupalı çiftçiler 
AP binasını kuşattı

AVRUPA Birliği’nin tarım politika-
larına karşı protestolarını sürdüren 
çiftçiler, Çarşamba gece saatlerinden 
itibaren traktörleriyle Brüksel’deki 
Avrupa Parlamentosu’na (AP) doğru 
yola çıktı AP binasına ulaşan çiftçiler, 
dün bin 200 traktörle yolları trafiğe ka-
pattı ve bina önünde ateş yaktı. Polis, 
kalabalığa tazyikli su ve göz yaşartıcı 
gazla müdahale etti.

Kosova’da köklü 
değişiklik başladı

KOSOVA’DA ödeme işlemlerinde 
köklü değişikliği içeren karar yürürlü-
ğe girdi. Ülkedeki Sırpların çoğunlukta 
yaşadığı belediyelerde Sırp para birimi 
Dinar’ın kullanımı yasaklandı. Böylece 
Kosova’daki ödeme sisteminde kulla-
nılmasına izin verilen tek para birimi 
Euro oldu. Karar öncesi, Sırpların 
çoğunlukta olduğu yerlerde ödeme iş-
lemlerinde Sırp Dinarı kullanılıyordu.

Almanya’da 
işçiler grevde

ALMANYA’DA havalimanı işçileri 
greve gitti. Almanya’nın Birleşmiş 
Hizmet Sektörü Sendikası’nın (Ver.di) 
Federal Havacılık Güvenliği Şirketleri 
Birliği (BDLS) ile toplu iş sözleşmesi 
görüşmelerinin tıkanması üzerine 
başlattığı grevde işçiler, çalışma şartla-
rının iyileşmesini talep etti. Frankfurt 
Havalimanı’ndaki grev nedeniyle 800 
uçuş iptal edildi. 

Han Yunus’ta 
saldırı sürüyor

BİRLEŞMİŞ Milletler İnsani Yardım 
Koordinasyon Ofisi (OCHA) tarafın-
dan yayımlanan durum raporunda, 
Gazze’nin Han Yunus bölgesinde 
İsrail kara, deniz ve havadan yoğun 
bombardımanının sürdüğü, Filistin 
halkının güneydeki Refah kentine 
gitmeye çalıştığı belirtildi. Ayrıca 31 
Ocak itibarıyla Gazze’de 222 İsrail 
askerinin öldüğü, 1293 askerin ise 
yaralandığı belirtildi.

Japonya’da 
uçak kazası

JAPONYA’DA All Nippon 

Airways’e ait iki uçağın Osa-

ka’daki Itami Havaalanı pistinde 

çarpıştığı bildirildi. Havaalanı 

yönetiminden yapılan açıklama-

da, yerel saatle 10.10’da meyda-

na gelen kazada iki uçağın kanat 

kısımlarından hafif şekilde birbi-

rine çarptığı kaydedildi. Olayda 

yaralanan olmazken 10 uçuşta 

aksama yaşandı. Kazaya ilişkin 

soruşturma başlatıldı.

Ukrayna’ya ek 
yardım paketi

BELÇİKA’NIN başkenti Brük-

sel’de bir araya gelen Avrupa 

Birliği’nin liderleri, Ukrayna’ya 

yapılacak 50 milyar Euroluk ek 

yardım konusunda anlaşmaya 

vardı. AB Konseyi Başkanı 

Charles Michel yardımı sosyal 

medyadan şu açıklamayla du-

yurdu: “Anlaştık. AB, Ukrayna’ya 

destek konusunda liderlik ve so-

rumluluk alıyor; neyin tehlikede 

olduğunu biliyoruz.”

ABD, Filistin’i 
tanıyacak iddiası

ABD basınında, Gazze Şeridi’n-

deki çatışmaların sona ermesinin 

ardından ABD Dışişleri Bakanı 

Antony Blinken’ın Dışişleri Bakan-

lığı’ndan Filistin devletinin tanın-

ması ihtimaline ilişkin seçenekleri 

gözden geçirmesini istediği öne 

sürüldü. Haberde, Blinken’in 

ayrıca askerden arındırılmış bir 

Filistin devletinin nasıl görünece-

ğine ilişkin bir inceleme istediği 

aktarıldı.

DHA-İHA

TÜRKİYE İşçi Partisi Ha-
tay Milletvekili Can Ata-
lay’ın milletvekilliğinin 
CHP’den tepki geldi. CHP il 
binası önünde açıklama ya-
pan CHP İl Başkanı Nail Ka-
macı, Can Atalay’ın milletvekilliği-
nin düşürülmesinin Türkiye’deki 
demokratik sürece ve temsil ilkesi-
ne olan inancı sarstığını söyledi.  TİP 
İl Başkanı Enes Keskin ise vekilliğin 
düşürülmesinin hukuksuz olduğu 
ve siyasi amaçlarla gerçekleştirildi-
ğini söyledi. 

Türkiye’de siyasi muhaliflerin sin-
dirilmeye çalışıldığını ve temsil yet-
kilerinin ellerinden alındığı ifade 
eden CHP Antalya İl Başkanı Nail 
Kamacı, hukukun üstünlüğü ilke-
sinin ihlal edildiğini ve demokra-
tik değerlerin çiğnendiğini ifade 
ederek, “Gezi Parkı davasında yar-
gılanan Türkiye İşçi Partisi Hatay 
Milletvekili Can Atalay, Anayasa 
Mahkemesi’nin “hak ihlali” kararı-
nı hiçe sayılarak, aylardır cezaevin-
de tutulduğu yetmiyormuş gibi, ku-

ral tanımaz AKP iktidarı tarafından 
milletvekilliği düşürülerek, Meclis’e, 
milletin iradesine Anayasal darbe 
yapılmıştır. Meclis Başkanı, Mec-
lis’in hukukunu koruyamamıştır. 
Kararı okumamak için Birleşik Arap 

Emirlikleri’ne gitmiştir. Demokrasi-
miz için kara bir leke olarak tarihe 
geçen bu karar ile Anayasa yok sa-
yılmıştır, hukuk yok sayılmıştır, de-
mokrasi ve milli iradenin egemenli-
ği ayaklar altına alınmıştır” dedi.

GİDERLERİN en büyük kalemi-
nin kira ve personel maaşla-
rı olduğunu söyleyen Aile He-
kimleri Derneği Antalya Şube 

Başkanı Dilek Şahin, verilen destekle-
rin giderlerin çok altında kaldığını be-
lirterek, “Ekonomik yükün altından 
kalkamayan çok sayıda ASM kapan-
mak zorunda kalıyor. Belli sayıda 
ASM’ler bir araya getirilerek, daha iyi 
bir koşullardaki binalarda vatandaş-
lara hizmet vermesi adına düşünülen 
proje var. Bu sayede ASM kapanmala-
rının önüne geçip, ekonomik olarak da 
bir rahatlama saylayacaktır” dedi.

KİRA FARKLI DESTEK AYNI

Ekonomik krizin en çok etkilediği 
alanların başında gelen sağlık sektö-
ründe de sorunlar yaşanmaya devam 
ediyor. Gelir ve gider karşısında den-
gelerin şaşması nedeniy-
le Aile Sağlık Merkezle-
ri’nin bu yük karşısında 
ezildiğini ifade eden Aile 
Hekimleri Derneği Antal-
ya Şube Başkanı Dr. Dilek 
Şahin, bu sorunun uzun 
zamandır devam ettiğine 
dikkat çekerek, “Özellikle 
özel ASM dediğimiz kamu-
sal binalarda kiracı olma-
yan yerlerdeki kira artışla-
rı en belirgin zorluk olarak 
karşımıza çıkıyor. Mesken-
lerdeki gibi yüzde 25 sınırı 

olmaması, artan perso-
nel maaşları, ekipman 
ve sağlık, hijyen ben-
zeri malzemelerdeki fi-
yat artışların çok altın-
da verilen destekler 
ASM’lerin kapanma-
sındaki en büyük et-
kenlerin başında gel-
mektedir. Semtlerdeki 
lokasyona göre kiralar 

farklı olsa da alınan destekler aynı kal-
ması da diğer bir sorun” dedi.

Sağlık Bakanlığı tarafından ASM’le-
rin birleştirilmesine dair bir planlama 
ve çalışma yürütüldüğünü söyleyen 
Başkan Şahin, “Antalya’da çok faz-
la sayıda özel ASM var. Apartman al-
tında bulunan iki birimlik ASM’lerin, 
en azından 3 tanesinin bir araya geti-
rerek daha merkezi yerde hizmet ver 
hem vatandaş hem de merkezler için-

de avantajlı olacaktır. Zamanında sağ-
lık alanındaki açıkların kapatılması 
adına verilen bu kararın tekrar gözden 
geçirilerek küçük ASM’lerin birleştirile-
rek bir kompleks haline getirilmesi bel-
ki de en doğru olanıdır. Bunlar içinde 
yalnızca ASM’ler değil KETEM, Sağlık 
Hayat Merkezleri ve benzeri yapıların 
da kompleks yapı içinde bir araya geti-
rilmesi daha iyi bir hizmeti beraberin-
de getirebilir” dedi.

Ekonomik zorluğa
karşı birlEşmE yolu
Aile sağlık merkezlerini ekonomik kriz vurdu. Bakanlık desteği giderlere yetmez hale 
gelince ASM’leri aynı binada birleştirerek giderleri azaltma yöntemi gündeme geldi

SoKAKtAKİ ‘cAn’ 
DoStlArın AnneSİ

Serik ilçesinde her sabah işe giderken kedi ve 
kuşları besleyen Havva Çelik Cankaya (40), kendi 

deyimiyle sahipsiz hayvanların annesi oldu
SABAHLARI evinden çıkıp yürü-

yerek çalıştığı Serik Belediyesi’ne gi-
den Havva Çelik Cankaya, sokakta 
sahipsiz hayvanlarını mamayla bes-
liyor. Sokakta mama bırakarak iler-
lerken etrafını saran kedilere farklı 
isimlerle seslenen Cankaya, kimi-
ni ‘kızım’, kimini ‘annem’ diye se-
vip karnını doyuruyor.  Hayvanla-
rı çocukluğundan beri sevdiğini ve 
sahipsiz kedilerin annesi olduğu-
nu anlatan Havva Çelik Cankaya, 

“Annem, babam sağ olsunlar onlar 
aşıladı hayvan sevgisini. Çocuklu-
ğumdan bu yana hayvanlarla bir-
likteyim. 2 yıldır her sabah 70’e ya-
kın kediye bakıyorum. Bir kap su bir 
kap mama ile yola çıkıyorum. Sade-
ce kediler değil, kuşlara da yem ve-
riyorum. Her sabah benim gelme-
mi dört gözle bekliyorlar. İsimleriyle 
seslendiğimde koşup yanıma geli-
yorlar. Hepsine ayrı ayrı isim ver-
dim” dedi. DHA

nail kamacı’dan 
‘atalay’ tepkisi

Türkiye İşçi Partisi Hatay Milletvekili Can Atalay’ın 
milletvekilliğinin düşürülmesine yönelik tepkiler dinmiyor. 
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, karara tepki gösterdi

ANTALYA’DA katla-
narak artan kira fiyat-
ları, kiracıları işin için-
den çıkılmaz bir hale 
getirdi. Antalyaeks-
pres.com.tr’den Çiğ-
dem Korkan’a konu-
şan Antalya Kiracılar 
Dayanışma Platformu 
Kurucusu Cengiz Kul, 
kiraların düşmesi için 
verdikleri mücadeleyi 
anlattı. Kul, “Kiracılar 
Dayanışması Platformu olarak barınma 
hakkı uğruna meydanlarda, sokaklarda, 
yollarda gece gündüz demeden halkın ra-
hatı huzuru için mücadele başlattık. An-
talya da başlattığımız bu oluşum Türkiye 
geneline hızlıca yayılan bir bağ oldu. Sayı-
mız gün geçtikçe hızla artıyor” dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 
(TBMM) giderek 36 maddelik çözüm öne-
rilerini sunduklarını söyleyen Kul, “ İkti-
dar parti tarafından şuana kadar bir so-
mut adım atılmaması halka ve millete 
verdiği değeri gösteriyor ki halkımızın en 
temel insanî gereksinimini karşılamak ye-
rine üstüne bir de geçim, sağlık, eğitim, 
barınma ve adalet yükünü yükledi. An-
cak muhalefet partilerinden de herhan-
gi bir adım göremedik. Muhalefet partileri 
barınmanın anayasal hak olduğunu eği-
timde, geçimde, halkın zorda olduğu gör-
müyor. Konuştukları zaman sanki ülke re-
fah içinde herkes rahat yaşıyor. Ülkede bir 
sorun yok aksine 4/4’lük yaşıyoruz” ifade-
lerini kullandı.  HABER MERKEZİ

GÜVEN 
GÜNEŞ

Kiracıların sorunlarına 
çözüm üretilmiyor
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

TÜRKİYE’NİN kesme çiçek üretim mer-
kezi Antalya’da, 14 Şubat Sevgililer 
Günü hareketliliği yaşanıyor. Kentte-
ki seralarda üretimi yapılan karanfil-

ler, 14 Şubat için Avrupa ülkelerine ihraç edi-
liyor. OAİB Başkanı İsmail Yılmaz, 2022’de 
137 milyon dolar olan ihracatın, 2023’te az 
bir düşüşle 135 milyon dolarda kaldığını be-
lirterek hem dünya hem Türkiye’deki eko-
nomik sorunlara bakıldığında, 2 milyon do-
larlık kaybı çok büyük bir başarısızlık olarak 
görmediklerini söyledi. Aksine, bu durumu 
bir başarı olarak gördüklerini anlatan Yıl-
maz, “Çünkü ekonomik zorluklarda süs bilgi-
leri sektörü her zaman ilk vazgeçilen sektör-
dür” dedi. 

‘2024 YILINDAN UMUTLUYUZ’

2024’e iyi başladıkları ve kış döneminin 
Antalya’da yüksek hasat dönemi olduğu-
nu belirten Yılmaz, 14 Şubat Sevgililer Günü 
dolayısıyla Avrupa ülkelerine yoğun bir 
sevkiyat süreci yaşandığı ve sevkiyatların 
sona ermek üzere olduğunu söyledi. Yılmaz, 
“2024’ten umutluyuz. Bir önceki yıla göre; 
ekonomik şartlar, biraz daha bütün dünya-
da toparlanma dönemine girdi. Önümüzde 
14 Şubat Sevgililer Günü var. 14 Şubat’ın son 
sevkiyatlarını yapıyoruz diyebilirim. Çünkü 
TIR’lar buradan 6 güne yakın bir süre içeri-
sinde Avrupa’ya varabiliyor, Sevgililer Günü 
sevkiyatlarımızın son birkaç gün içerisinde-
yiz” diye konuştu.

‘CİDDİ SAYIDA KIRMIZI KARANFİL 
GÖNDERİMİ YAPTIK’

14 Şubat Sevgililer Günü için 30’a yakın 
Avrupa ülkesine ihracat yapıldığını kayde-
den Yılmaz, toplamda 65- 70 milyon dal ka-
ranfil ihracatından 7 milyon dolara yakın ge-

lir elde edildiğini söyledi. Sevgililer Günü 
nedeniyle en çok tercih edilen rengin kırmı-
zı olduğunu söyleyen, koyu pembe rengin de 
talep gördüğünü belirten Yılmaz, “Sevgililer 
Günü’nde en önemli rengimiz; kırmızı. Kırmı-
zıyı çok seviyorlar, kırmızı çiçeklere ilgi gös-
teriyorlar. Biz de en büyük üretim kalemimiz 
karanfil olduğu için ciddi sayıda kırmızı ka-
ranfil gönderimi yaptık. Avrupa’da yaklaşık 
30 ülkeye sevkiyatlarımız oldu, halen daha 
devam ediyor. Tahmin ediyorum ayın 7’sine 
kadar da uçaklarla da olsa son sevkiyatları-
mızla devam edeceğiz” dedi. 

İÇ PAZARDA BÜYÜK ŞEHİRLER

14 Şubat Sevgililer Günü için Türkiye iç pa-

zarındaki çeşitliliğin daha yüksek olduğunu 
belirten Yılmaz, karanfil dışında gül ve bir-
çok çeşit kesme çiçeğin kullanıldığını, iç pa-
zarda da özellikle İstanbul, Ankara, İzmir gibi 
büyük şehirler başta olmak üzere toplam-
da 65- 70 milyon dallık bir tüketim beklen-
diğini söyledi. Türkiye’de ekonomik sorunla-
rın çiçek tüketimi etkilendiğine de değinen 
Yılmaz, “Ekonomik sıkıntı anında ilk vazgeçi-
len sektör, süs bitkileri ve ülkemizde de son 
1 yıldır ciddi bir ekonomik sıkıntı söz konu-
su. Bu dönemde insanlar çiçek alımından bi-
raz uzaklaşıyor. Umut ediyoruz ki kısa süre-
de şartlar düzelir ve bizlerin de satışları eskisi 
gibi daha iyi olur diye beklentimiz var” diye 
konuştu. DHA

kesme çiçek ihracatında 
sevgililer Günü bereketi

Orta Anadolu Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (OAİB) Başkanı İsmail Yılmaz, 14 
Şubat Sevgililer Günü için 30’a yakın Avrupa ülkesine toplamda 7 milyon dolarlık, ağırlıklı kırmızı 
ve koyu pembe renkte karanfil olmak üzere 70 milyon dal kesme çiçek ihracatı yapıldığını söyledi

ANTALYA’NIN doğa harika-
sı falez kıyı bandında plajla-
rı, Deniz Yüzü, Dağ Yakası ve 
Kültür kafeleri, Antalya Lo-
kantası ve parklarıyla bütün-
lüklü bir yaşam alanı oluş-
turan Muratpaşa Belediyesi, 
yaklaşık 5 kilometrelik eski 
Lara Caddesi’nde bisiklet yo-
lunu yeniden boyadı. Deniz 
kenarı boyunca devam eden 
bisiklet yolunda çalışmalar 
günün erken saatlerinde baş-
ladı. Ekipler bir yandan yolu 
maviye boyadı diğer yandan 
bozulan kısımları tamir etti.

Eski Lara Caddesi bisiklet 
yolu, belediyenin 2022’de ger-
çekleştirdiği büyük yenileme 
sonrası özellikle işe bisikletiy-
le gitmek ya da sabah sporu 
için biraz pedal çevirmek is-
teyenlerin bir numaralı gü-
zergahı haline geldi. Antal-
yalılar, bir yanında masmavi 
Akdeniz ve yemyeşil parkla-
rın uzandığı caddeyi tercih 
ederken yapılan düzenlemey-
le yaya ve bisiklet yolu ayrıl-
mıştı. 
BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ

Lara bisiklet yolu 
yeniden boyandı
Muratpaşa Belediyesi, eski Lara Caddesi boyunca 

uzanan bisiklet yolunun silinen boyalarını yeniledi

Antalya’da usulsüz çakar lamba kullanan 6 araç 
sürücüsüne toplamda 38 bin 634 lira para cezası kesildi, 
araçlar trafikten men edilerek çakar lambaları söküldü

Usulsüz çakar lamba 
kullanan sürücüye ceza

ANTALYA İl Jandarma 
Komutanlığı Trafik Jan-
darması Timlerince An-
talya ili Jandarma sorum-
luluk sahasında ‘Usulsüz 
Çakar Lamba’ denetimi 
gerçekleştirildi. Ekipler 
usulsüz çakar lamba kul-
lanan 6 araç tespit ederek 
araç sürücülerine toplam-
da 38 bin 634 TL trafik 
idari yaptırım para cezası 
uyguladı. Usulsüz çakar 
lamba kullanan araçlar 
trafikten men edilirken, 
çakar lambalar da sökül-
dü. İHA

MİLLİ eğİtİM personeLİne 30 bİn LİraLık proMosyon
ALANYA İlçe Müdürlüğü ta-

rafından geçtiğimiz günlerde 
promosyon ihalesi hizmet bi-
nasında gerçekleştirildi. İhale-
yi Alanya’da özel bir banka ka-
zanırken, personellere verilecek 
30 bin lira promosyon bedelinin 
Türkiye’de şu ana kadar ödenen 
en yüksek promosyon bedeli ol-

duğu ifade edildi. Konuyla ilgi-
li açıklama yapan Alanya İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz, şunları söyledi: “İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğümüz tarafın-
dan tüm sendika başkanları ile 
bir araya gelerek şeffaf bir şekil-
de yürütülen ihale sonucu 4 bin 
personeli kapsayan promosyon 

ihalesini Alanya’da özel bir ban-
ka şubesi kazandı. 15 Şubat ta-
rihinde bir defada peşin öden-
mek üzere personelimize kişi 
başı 30 bin lira ödenecek. 30 bin 
lira promosyon bedeli şu ana ka-
dar ülkemizdeki mili eğitim ca-
miasında ödenen en yüksek pro-
mosyon oldu.”  İHA

Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından promosyon ihalesi gerçekleştirildi. İhale sonucunda İlçe Milli Eğitim 
çalışanlarına ödenecek 30 bin liralık promosyon bedelinin Türkiye’de şimdiye kadar ödenen en yüksek meblağ olduğu belirtildi
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
2 ŞUBAT CUMA 

ANTALYA

İZMİR

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.5.3 / 2.1.12.5 / 2.5.7.10.9 / 6.5 / 9.5 / 5.11.6 

4.1.6.5.8 / 2.1.5.4.8 / 2 / 3 / 10.3.1.8.5 / 9.6.7.4.2 
GÜNÜN BANKOSU 

 4.AYAK DAPPER MAN (3)

Emmanuel Lawal
Kocaelispor’da 

Kocaelispor, 24 yaşındaki Nijeryalı 
kanat oyuncusu Toheeb Emmanu-

el Lawal ile 4.5 yıllık sözleşme imzaladı. 
1. Lig ekiplerinden Kocaelispor, bir süre 
önce denenmek üzere takımla beraber 
antrenmanlara çıkan 24 yaşındaki Ni-
jeryalı kanat oyuncusu Toheeb Emma-
nuel Lawal’ı transfer etti. Yeşil siyahlı 
kulüp, sağ ve sol kanatın yanı sıra sağ 
bek mevkiine takviye yaptı.

Efe Sarıkaya
Grenoble’da 

Altay’ın 18 yaşındaki savunma 
oyuncusu Efe Sarıkaya, 200 bin 

Euro bonservis ve 100 bin Euro başarı 
bonusu karşılığında Fransa Ligue 2 
takımlarından Grenoble Foot 38’e 
transfer oldu. Fransız ekibi, sosyal med-
ya hesabında yaptığı açıklamada, “Türk 
futbolunun 18 yaşındaki genç yeteneği 
stoper Efe Sarıkaya, Altay’dan GF38’e 
transfer oldu” ifadelerine yer verdi. 

Galatasaray’dan 
sağ beke takviye 

Galatasaray, İngiliz ekibi Not-
tingham Forest’ta forma giyen 

Fildişi Sahilli sağ bek oyuncusu Serge 
Aurier ile anlaşmaya vardı. Galatasaray, 
Fransız futbolcu Sacha Boey’un Alman 
temsilcisi Bayern Münih’e transferinin 
ardından sağ bek pozisyonuna trans-
ferini yaptı. 31 yaşındaki futbolcu, bu 
sezon Premier Lig’de 12, İngiltere Lig 
Kupası’nda 1 olmak üzere toplam 13 
resmi maçta görev aldı. 

İbrahim Akdağ 
Sivasspor’da 

Sivasspor, orta saha oyuncusu İb-
rahim Akdağ’ı renklerine bağladı. 

Sivasspor, devre arası transfer çalış-
malarına devam ediyor. Bu kapsamda 
Yiğidolar orta saha oyuncusu İbrahim 
Akdağ’ı kadrosuna kattı. Sivas’a gelen 
İbrahim Akdağ, Başkan Vekili Bahattin 
Eken’in katıldığı imza töreninde kendi-
sini Sivasspor’a bağlayan sözleşmeye 
imza attı.   

Abdulkadir Parmak
Hatayspor’da 

Hatayspor, Sivasspor ile yolla-
rını ayıran orta saha oyuncusu 

Abdulkadir Parmak’ı kadrosuna kattı. 
Hatayspor, orta sahasını Abdulkadir 
Parmak’ı transfer ederek güçlendirdi. 
Kulüpten transferle ilgili yapılan 
açıklamada, “Trabzonspor, Kayserispor, 
Gaziantep FK ve son olarak Sivasspor 
forması giyen, tecrübeli orta saha 
oyuncusu Abdulkadir Parmak ile 1,5 
yıllık sözleşme imzaladık” denildi.

M’Baye Niang
ile yollar ayrıldı 

Adana Demirspor, 29 yaşındaki 
Senegalli forvet M’Baye Niang ile 

yollarını ayırdıklarını açıkladı. Mavi-la-
civertli kulüpten yapılan açıklamada, 
“Profesyonel futbolcumuz M’Baye 
Niang, İtalyan kulübü Empoli FC’ye 
transfer olmuştur. Niang’a kulübümüze 
verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür 
eder, bundan sonraki kariyerinde başa-
rılar dileriz” denildi.  

SErİK ilçesi Belek turizm merkezin-
deki Antalya Golf Kulübü’nde gerçek-
leştirilen kampa TGF Golf Milli Takımı 
Başantrenörü Keith Coveney ile yar-
dımcıları Gencay Özcan ve Çağatay 
Ural önderliğinde, 18’i kadın 36 spor-
cu katıldı. Kampta kadınlarda Ayşe 
Demir, İrem Demir, Sude Bay, Zeynep 
Süalp, Elif Gençoğuz, Ilgın Zeynep De-
nizci, Petek Peker, Deniz Sapmaz, Lara 
Sorguç, Aylin Evyap, Ada Zorbozan, 
Ada Narin, Fatma Gül Kuş, Aida Tepe, 
Duru Taşkın, Erin Neva Yeniçelik, Fat-
ma Kuş, Paris Nil Çalık yer aldı. Erkek-
lerde ise Muhsin Aras Biçer, Tuna Şa-
hin, Arjin Yalçınkaya, Semih Engez, 
Can Marko Özdemir, Efe Sargın, La-
tif Çam, Sarp Saraçoğlu, Berke Tunca, 
Tunç Aslan, Fırat Genelioğlu, Ali rıfat 
Evyap, Mustafa rüzgar Turgun, Dara 
Muhammed Saf, İbrahim Tarık Aslan, 
Berk İpeker, Cem Başpınar ile Ömer İl-

han Şahin kampta yer aldı.

GÜVEN VE SORUN ÇÖZME 
BECERİLERİ

Kampı değerlendiren TGF Golf Mil-
li Takımı Başantrenörü Keith Coveney, 
sporcuların güven ve sorun çözme ko-
nusundaki becerilerinin artırılması 
için kampın yapıldığını söyledi. Cove-
ney, “Özellikle çalışmalar sırasında gol-
fçülerin kendi patronları olması için 
telkinlerde bulunduk. Bu nedenle de 

çok verimli bir kamp yaptığımızı dü-
şünüyoruz. Kampta kalabalık sporcu 
grubunun olmasını özellikle istedim. 
Sporculara zamanlarını nasıl kullanıp 
değerlendirmeleri gerektiğini öğret-
mek istedik. Kampın küçükler ve bü-
yüklerden oluşması, gençlerin kendi-
lerinden büyük sporculardan tecrübe 
edinmeleri ve kendilerini geliştirmele-
rini istedik” dedi.

Sporcuların kampa zihinsel olarak 
daha kuvvetli gelmelerini istediklerini 

ve gelişimlerini gözlemlediklerini ak-
taran Coveney, şunları söyledi: “Fizik-
sel olarak da sporcularımızın ulaşmak 
istedikleri hedefe farklı bir seviyeye çı-
kartmak için sporcularımızı zorladık. 
Hem fiziksel hem de mental olarak po-
tansiyellerini yükseltmek için çok ça-
lıştık. Federasyon olarak üyesi oldu-
ğumuz Avrupa Golf Birliği’nin (EGA) 
düzenlediği bireysel ve takım şampiyo-
nalarında üst sıralarda yer almak için 
mücadele edeceğiz. Bu yıl düzenlene-
cek turnuvalarda özellikle bireysel per-
formansların ne kadar yüksek seviye-
ye çıkacağını merak ediyoruz. Bunun 
üzerine yoğunlaşıyoruz. Bireysel çıka-
cakları seviye bizim merak ettiğimiz 
konu. Takım müsabakalarında da spor-
cularımızın gereğini yapacağını düşü-
nüyoruz. Bu yıl önümüzde takım ve bi-
reysel olarak katılacağımız turnuva 
var.” DHA

ANTALYA’DA eğitim gördüğü li-
senin voleybol takımında oy-
narken voleybolcu olma ha-
yali kuran, ancak yakalandığı 

lösemi hastalığı nedeniyle hayalini as-
kıya alan 17 yaşındaki Aleyna Karar-
tı, Antalyaspor’un konuğu oldu. An-
talyaspor Başkanı Sinan Boztepe ve 
yönetim kurulunun misafiri olarak 
Atilla Vehbi Konuk Tesisleri’nde bulu-
nan Ahmet Uluç Spor Salonu’nda çalış-
malar yapan Dekorayos Antalyaspor 
voleybol takımının antrenmanını ziya-
ret eden Aleyna Karartı ve ailesi bura-
da duygusal anlar yaşadı. 

HAYALİNİ GERÇEKLEŞTİRECEK

LÖSEV Antalya İl Koordinatörü Ercan 
Karalar, İl Koordinatör Yardımcısı Öz-
lem Uğurel, babası İbrahim ve annesi 
Özlem Karartı ile birlikte Antalyaspor’u 
ziyaret eden Aleyna Karartı, okul vo-
leybol takımında oynarken kendisine 
1 yıl önce Akut Miyeloid Lösemi (AML) 
teşhisi konulduğunu belirterek, “Hasta 
olmadan önce voleybol oynuyordum. 
Profesyonel bir voleybolcu olma haya-
lim vardı. Hastalığımı tamamen yenin-
ce hayalimi gerçekleştirmek için yine 
çaba göstereceğim” dedi. 

SONUNA KADAR SAVAŞACAK

Antalyaspor ile antrenmana çıktığın-
da çok duygulandığını ve heyecanlan-
dığını anlatan Karartı, “Benim mücade-
lem inşallah başka çocuklara da örnek 
olur. Savaşmaktan hiçbir zaman vaz-
geçmedim. Antalyaspor’a gelmemin 

hastalıkla mücadelemde önem-
li katkısı olacak. Moralimi yüksek 
tutunca gerisi geliyor. Salonun 
duvarında yazan ‘Sonuna kadar 
savaş’ yazısı da beni anlatıyor. 
Ben de savaşıyorum ve kazana-
cağım. LÖSEV de bana ve aileme 
destek oluyor, bizi yalnız bırakmı-
yor. Ben kayıtlı hastası olduğum 
LÖSEV’e de çok teşekkür ederim” 
diye konuştu.

ANTALYASPOR ALEYNA’NIN 
YANINDA

Antalyaspor Başkanı Sinan Bozte-

pe ise Antalyaspor’un sadece spor fa-
aliyeti yapan bir kulüp olmadığını, 
Antalya’da sosyal faaliyetler ve so-
rumluluklar için de var olduğunu be-
lirtti. Başkan Boztepe, “Aleyna savaşçı 

bir kişiliğe sahip. Hastalığı büyük 
oranda yenmeyi başardı. Umarım 
ağustos ayında tamamen yenmiş 
olacak. Hastalık riskini tamamen 
atlatınca kulübümüzün kapıla-
rı ona her zaman açık. Kendisi-
ne nasıl faydamız olabiliyorsa biz 
her zaman Aleyna’nın yanında 
olmaya devam edeceğiz. LÖSEV 
ile iş birliğimiz bugün Aleyna ile 

yarın bir başka evladımız vasıtası ile 
devam edecek. 25. yılında sevgi, iyilik 
ve umut dolu mücadelelerinde biz de 
Antalyaspor olarak yanlarında olaca-
ğız” ifadelerini kullandı.  DHA

AleynA’nın hAyAli 
gerçeğe dönüştü
Antalya’da lösemi tedavisi gören Aleyna Karartı, tedavisi nedeniyle askıya aldığı voleybolcu olma 

hayalini Antalyaspor’da gerçekleştirdi. Aleyna, Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe ve yöneticilerin 
konuğu olarak Dekorayos Antalyaspor voleybol takımını ziyaret ederek bir süre antrenmana katıldı

tgF golf Milli takım Aday Kampı sona erdi
Türkiye Golf Federasyonu tarafından Antalya’da düzenlenen TGF Golf Milli Takım Aday Kampı sona erdi

Türk futbolunun en önemli sorunlarından 
birisi transfer doyumsuzluğudur. 

Ne yazık ki kulüplerin bu kadar borca 
batmasının ana nedeni de işte bu transferde 
boşa harcanan paralardır. 

Yıllardır ‘Artık deniz bitti’ denilse de ne 
yazık ki kulüp yöneticileri her transfer döne-
minde taraftar baskısına dayanamayarak takıma 
takviye yapma derdine düşüyor. 

Eskiden ‘mahalle baskısı’ diye bir tabir vardı 
bu artık Türk futbolu için ‘sosyal medya baskısı-
na’ dönüşmüş durumda. 

Sosyal medyada taraftarın ‘transfer’ söylem-
lerine ve eleştirilerine dayanamayan yöneticiler 
ilk iş olarak  takıma takviye yapmanın yoluna 
düşüyor. 

Hem de alelacele…
Bu durum da sadece menajerlere yarıyor. 

Böyle olunca da yanlış transfer politikası 
nedeniyle kulüpler borca atıyor. 

Bu sistem sadece menajerlere ve futbolcula-
ra yarar. 

Artık bunun farkına varmak zorundayız. 
Önemli olan şey transfer yapmak değil, 

emindeki oyuncuların performansını yukarı 
çekebilmektir. 

En önemlisi de kadrondaki oyuncuların ma-
aşlarını düzenli ödeyebilmek olmalıdır. 

Örneğin Antalyaspor’u ele alalım. 
Devre arasında alınan 37 yaşındaki bir 

oyuncu yüzünden kulübe transfer yasağı geldi. 
Ve biz 37 yaşındaki oyuncunun alacağını 

ödeyebilmek için kadromuzdaki gelecek vaat 
eden iki yetenekli futbolcuyu ‘bedavaya’ elden 
çıkarmak zorunda kaldık. 

Yani 37 yaşındaki bir oyuncunun alacağını 

ödeyebilmek için Antalyaspor’un geleceğini 
riske attık. 

Şimdi de o iki oyuncudan gelen para ile 
transfer yasağını kaldıralım ve hemen takıma 
transfer yapalım diye uğraş veriyoruz. 

İnanın bu duruma akıl sır erdiremiyorum. 
Antalyaspor’un transfere ihtiyacı yok. 
Önemli olan transfer yapmak değil. 
Önemli olan gençlere yönelmek, altyapıyla 

önem verebilmek, maaşları düzenli ödeyebil-
mek ve elimizdeki oyuncuların performansını 
yukarı çekebilmektir. 

Bu anlamda Sergen hocayı da eleştirmek 
gerekiyor. 

Kendisine gelmeden önce bir söz verimdi mi 
bilmiyorum ancak  ‘kadro yetersiz’ ‘takviye şart’ 
gibi söylemleri doğru bulmuyorum.

Kimse kusura bakmasın. 
Hazırcılığa gerek yok. 
Elimizde performansı düşük, tam anlamıyla 

verim alamadığımız oyuncular var. 
Bu oyuncuların performansını yukarıya 

çekebilirsek önümüzdeki maçlarda en önemli 
transferimiz onlar olacaktır. 

Çünkü başarı sadece transfer yaparak sağ-
lanmaz. Bunu anlayalım artık…

İhsan
 COŞKUN

Sosyal medya 
baskısı 
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AntAlyA Gazeteciler Cemi-
yeti, Olgunlaşma Enstitüsü ile 
birlikte sanatsal etkinliğe imza 
attı.  Antalya Olgunlaşma Ens-
titüsü’nün Kaleiçi Merkez bi-
nasında gerçekleştirilen etkin-
likte, gazeteciler, çocuklar ve 
gençler geleneksel sanatlarla 
buluşarak kültür ve sanat dolu 
bir gün geçirdi. Geleneksel Ço-
cuk Atölyesi’nde çocuklar, bez 
bebek yapımından cam şekil-
lendirmeye, seramik çalışma-
larından ebru sanatına kadar 
çeşitli etkinliklerle geçmişe ya-
pılan bir yolculukta deneyim 
kazandı. Aynı zamanda, Zara-
fet Akademisi’nde geleneksel 
sanatların inceliklerini keşfet-
tiler. Etkinlik, katılımcılara el 
becerilerini geliştirme ve kül-
türel derinlikte bir yolculuğa 
çıkma fırsatı sundu. Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti Başka-
nı İdris Taş, “Kültür ve sanatın 
bir araya geldiği bu etkinlikle 
topluma güzelliklerinin kapı-
larını aralarken, katılımcılara 
unutulmaz bir deneyim ya-
şattık. Kültürel mirasın korun-
ması ve çocuklarımıza yönelik 

eğitici etkinlikler düzenlemek, 
AGC olarak bizim öncelikli he-
deflerimizden biri” dedi. An-
talya Olgunlaşma Enstitü 
Müdürü Emine Erkal ise, “Ço-
cuklarımızın el becerilerini ge-
liştirmelerine katkıda bulun-
mak ve kültürel değerlerimizi 
yaşatmak amacıyla düzenledi-
ğimiz bu etkinlik, katılımcılar 
arasında olumlu bir etkileşim 
oluşturmamıza vesile oldu. 
Gelecek nesillere aktarılacak 
güzellikleri bir arada keşfet-
mek çok anlamlı” şeklinde ko-
nuştu. İHA

KEMEr Belediye Başkanı Necati Topaloğ-
lu’nun talimatıyla Kemer Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Fen İşleri Mü-
dürlüğünce yaylalardan kamyonlara yükle-
nen kar, Atatürk Parkı ve Mustafa Ertuğrul 
Aker Parkı’na taşındı. Parklardaki kar yığı-
nını karşılarında gören çocuklar 
ve vatandaşlar eğlenceli an-
lar yaşarken, Kemer’deki 
yerleşik yabancılar da 
güzel vakit geçirdi. İlk 
defa kar gören çocuk-
lardan bazıları sevinç 
çığlıklarıyla doyasıya 
kar topu oynarken ba-
zıları ise kardan adam 
yaptı. Vatandaşlardan 
Gözde Sezer yaptığı açıklama-

da, “Çocuklarımızın yüzlerindeki mutlulu-
ğu görüyorsunuz. Başkanımıza çok teşekkür 
ediyorum” dedi. Zeynep Özçelik ise, “Çocuk-
lar bir anda karşılarında kar görünce çok 
mutlu oldu. Başkanımızın özellikle çocuklara 
eğitim konusunda önem vermesi ve çocuk-

ları mutlu etmek için elinden ge-
leni yapması bizi çok mutlu 

ediyor. Her şey için teşek-
kür ediyoruz” diye ko-

nuştu. Vatandaşlar-
dan Zafer Akbulut da 
yaylalardan kar geti-
rilmesinin çok güzel 

bir organizasyon oldu-
ğunu ve kendisinin de 

kar topu oynayarak çocuk-
luğunu yaşadığını söyledi. İHA

ZENGİN hayvan türleri ve geniş 
doğal yaşam alanlarıyla Türki-
ye’nin en büyük hayvanat bah-
çelerinden biri olan Antalya 

Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam 
Parkı, yarıyıl tatilinde ailelerin en göz-
de ziyaret merkezlerinden biri oldu. 22 
Ocak’ta başlayan yarıyıl tatili ile birlik-
te Antalya Doğal Yaşam Parkı ziyaretçi 
akınına uğruyor.

DOĞA İLE İÇ İÇE BİR ALAN

127 türde bin 400 hayvana ev sahip-
liği yapan Doğal Yaşam Parkı’nda ço-
cuklar doğa ile iç içe keyifli zaman ge-
çiriyor. Hayvanların olduğu bölümleri 
ziyaret eden çocuklar, bol bol fotoğraf 
çektirerek hem hayvan türleri hakkın-
da bilgileniyor hem de eğleniyor. Zen-
gin hayvan türleri ve geniş doğal ya-
şam alanlarıyla çocuklar, hayvanat 
bahçesinde gün boyu dolu dolu bir za-
man geçirme fırsatı buluyor. 

Antalya Doğal Yaşam Parkı, 09.00 
ile 18.00 saatleri arasında ziyaret edi-
lebiliyor. Antalya Hayvanat Bahçesi 
ve Doğal Yaşam Parkı Sorumlusu Ve-

teriner Hekim Aygül Arsun, yarıyıl ta-
tili nedeniyle yoğunluk yaşadıklarını 
belirterek, “Havaların da iyi gitme-
siyle birlikte çocuklar ve aileleri gün 

boyu Doğal Yaşam Parkımızda çok ke-
yifli bir vakit geçiriyor. Çocuklarımız 
127 ayrı türde bin 400 hayvanımızı zi-
yaret ederken, farklı oyun alanlarında 

eğlenme fırsatı buluyor. Tüm Antalyalı 
ve dışarıdan gelen misafirlerimizi An-
talya Doğal Yaşam Parkı’na bekliyo-
ruz” dedi. İHA

Doğal Yaşam Parkı’na 
öğrencilerDen ilgi
127 türde bin 400 hayvana ev sahipliği yapan Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Doğal Yaşam Parkı, yarıyıl tatili ile birlikte öğrencilerden yoğun ilgi görüyor

AntAlyA Kültür Sanat, etkinliklerine 
devam ediyor. Felsefe konuşmaları kap-
samında gerçekleşecek olan ‘Apollon ve 
Dionisos Düalizmi Üzerinden Nietzsche 
ve Feminizm’ etkinliği 10 Şubat Cumar-
tesi günü saat 17.00’de gerçekleşecek. 
Konuşmacı olarak Doç. Dr. Ünsal Çi-
men’in yer alacağı etkinliğin moderatör-
lüğünü Prof. Dr. Cihan Camcı üstlenecek.

Etkinlik içeriğinde, Antik Yunan mi-
tolojisinde kehanet, şiir ve müzik tanrı-
sı olarak bilinen Apollon ile şarap tanrısı 
Dionisos arasındaki düalizmin, Nietzs-
che’nin sanatsal enerji yorumları ve fe-
minist bakış açısı ele alınacak. Nietzsc-
he’nin Apolloncu sanatları rasyonalite, 
düzen ve bireysellik ilkesiyle ilişkilen-
dirirken, Dionisosçu sanatı esrime, çıl-
dırma, duygu ve kaosla ilişkilendirdiği 
belirtilecek. Ayrıca, Nietzsche’nin Sokra-
tes’ten sonra Apolloncu ve Dionisosçu 
olan arasındaki dengeyi Apolloncu le-
hine bozulduğu görüşü ele alınacak. Bu 
düalizmin, anaerkil ve ataerkil kültürler 
arasındaki çelişkiden kaynaklanıp kay-
naklanmadığı da tartışılacak.

Alman klasik filolog ve filozof Friedri-
ch Wilhelm Nietzsche’nin hayatı ve dü-
şünceleri, yerleşik düşünce kalıplarını 
yıkarak döneminde benzersiz bir felse-
fi ekolün kurucusu olarak kabul edilir. 
Gençliğinde Arthur Schopenhauer’in et-
kisi altında kalan Nietzsche, daha son-
ra bu kötümserlikten uzaklaşarak ahlak, 
din, felsefe, bilim ve sanat gibi konular-
da keskin eleştirilere odaklandı. Nietzsc-
he’nin çalışmalarında, Antik Yunan kül-
türünü çağdaş kültürden üstün görmesi, 
Hristiyan ahlakı ve Platoncu metafiziği 
şiddetli bir şekilde eleştirmesi öne çıkan 
temalar arasındaydı. Postmodern felsefi 
yaklaşımların öncüsü olarak kabul edi-
len Nietzsche, üstün-insan, güç şehveti 
ve ebedi tekerrür gibi kavramlarla günü-
müzde hala yorumlara ve tartışmalara 
konu olmakta.  HABER MERKEZİ 

Kültür Sanat’ta 
felSefe zamanı

Bataklık 
alanda 

düzenleme

Kemer Belediyesi ekipleri bataklık alanda çevre düzenle-
mişi çalışması başlattı. Yeni Mahalle 464 ada 2 parsel ile 457 
ada 1 arasında yer alan Ekrem Bora Sokak üzerindeki batak-
lık alanda, Devlet Su İşleri’nin (DSİ) görüşü, ASAT Genel Mü-
dürlüğü’nden alınan su numuneleri ve laboratuvar sonuçları-
na göre yağmur suyu tahliye amacıyla 5 metre genişliğinde U 
kanal yapıldı. Bataklık alandaki kaçak kanalizasyon deşarjları 
da iptal edilerek, kötü koku, sineklenme ve su kirliliğinin önü-
ne geçilmesi amaçlanıyor.  KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN

Kemer 
genelİnde 
temİzlİK 

çalışmaları
KeMer Belediyesi ekipleri temizlik 

çalışmalarını sürdürüyor. Haftanın 7 
günü boyunca mıntıka, çevre temiz-
liği, atık temizliği gibi çalışmalarını 
sürdüren Kemer Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, parklarda, 
yol kenarlarında, Pazar yerlerinde, 
piknik alanlarında ve sahil kenarla-
rında çöpleri bulundukları yerden 
kaldırıyor. Kemer Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürü Serap Minta, yaptığı 
açıklamada, “Daha temiz bir Kemer 
için mesai kavramı gözetmeksizin 
çalışıyoruz. Haftalık olarak yaptığımız 
tüm çalışmalarımızı aralıksız sürdürü-
yoruz. Çevremizi temiz tutmak, ya-
şadığımız alanı daha da güzelleştirir. 
Bunun için vatandaşlarımızdan daha 
duyarlı olmalarını rica ediyoruz” dedi.  
KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN

Çocuklar iÇin 
kar getirilDi

Kemer Belediyesi tarafından kamyonla yaylalardan getirilerek 
Atatürk Parkı ve Mustafa Ertuğrul Aker Parkı’na dökülen kar, 

ilçe merkezinde vatandaşları ve çocukları sevindirdi

agC üyelerinin çocukları
kültür ve sanatla buluştu
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